
Eleni Zrnečková Vaníčková - Elenireality Krátká 421, 790 01 Jeseník - Bukovice, Tel.: 725 686 816, E-mail: elenireality@seznam.cz, web:
www.elenireality.cz

 

Pronájem - Byty číslo zakázky: 877

Pronájem bytu 1+KK (38,76 m2) s regulovaným nájemným v obci
Bílý Potok
79070, Javorník

3 280 Kč
za měsíc
+ 2800.- Kč zálohy na
služby a energie při
bydlení jedné osoby

Vyřizuje
Eleni Zrnečková
Vaníčková
Tel.: +420 725686816
GSM: +420 725686816
E-mail:
elenireality@seznam.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 38 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; autobus Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Lokální - elektrické Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Jste osoba starší 65 let a hledáte si levné, důstojné, dlouhodobé bydlení? Je pro Vás
dostačující byt 1+kk, možnost zřízení trvalého bydliště a příznivá cena bez nutnosti hradit vratnou jistotu ? Nabízíme
k pronájmu pěkný, prosotorný byt o dispozici 1+kk, výměře 38,76 m2, který se nachází v 1 NP bytového domu (
Domovina) v obci Bílý Potok, okr. Javorník. Celý dům i byty jsou plně bezbariérové s výtahem, parkováním a
venkovním posezením s možností obhospodařování menšího záhonu. Byt je vybavený kuchyňskou linkou vč.
elektrického sporáku. Vytápění v bytě elektrickými přímotopy, Úklid společných prostor zajišťuje a hradí pronajímatel.
Nájemné činí 3280.- Kč/ měs. + 2800.- Kč/ měs. zálohy na služby a energie při bydlení jedné osoby (platí se měsíčně
předem). Vratná jistota není požadována, provize RK 5000.- Kč. Podmínkou bydlení je skutečnost, že v den podpisu
smlouvy o nájmu nebudete vlastnit žádnou nemovitost, jste soběstační, starší 65 let a máte stabilní příjem.Průkaz
energetické náročnosti budovy klas. třída G. Upozorňujeme, že nájem pouze zprostředkováváme, nájemce si vybírá
pronajímatel. Zavolejte si o bližší info, kde Vám rádi sdělíme podrobnější informace o podmínkách, příp. se domluvíme
na nezávaznou prohlídku. Volejte Eleni


